別添資料あり

令和 7 年 1 月28 日

 市政記者クラブ 様

スポーツ市民局地域振興部市民活動推進センター
担当：伊藤 電話： 228  -8039

愛知県防災貢献団体表彰を受けた「なごや防災ボラネット」の表敬訪問

について

 令和 6 年度愛知県防災貢献団体表彰を受けた、災害ボランティア団体「なごや防災

ボラネット」が広沢市長を表敬訪問しますので、下記のとおりお知らせします。

記

1  訪問日時

  令和 7 年 2 月 6 日（木） 10 時30 分～10 時45 分

2  場所

名古屋市役所本庁舎 2 階 第一会議室

3  来訪予定者

  なごや防災ボラネット
  代表 髙﨑 賢一（たかさき けんいち）始め16 名

4  表彰について

  令和 6 年11 月10 日（あいち地震防災の日）に行われた、あいち防災フェスタにて、

防災活動に積極的に取り組み、地域防災力の向上に貢献した団体として、「なごや

防災ボラネット」が表彰されました。